

Optikerne på Ove Sprogøes Plads ApS  
Jernbanegade 1, st. tv. , 5000 Odense C  
CVR-nr. 28 65 80 87  
Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december.....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Optikerne på Ove  
Sprogøes Plads ApS

Jernbanegade 1, st.  
tv.

5000 Odense C

CVR-nr.: 28 65 80 87

Etableret: 3. juli 2006

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Malene Sørup  
Pia Harndahl

### Revisor

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 80.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>821.701</b>	<b>-1.625</b>
1	Personaleomkostninger .....	575.174	0
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	124.843	0
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>121.684</b>	<b>-1.625</b>
3	Andre finansielle indtægter .....	3.402	298.140
	Andre finansielle omkostninger .....	18.148	0
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>106.938</b>	<b>296.515</b>
	Skat af årets resultat .....	27.063	68.562
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>79.875</b>	<b>227.953</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	8.150	-219.803
	Årets resultat .....	79.875	227.953
	<b>Til disposition</b> .....	<b>88.025</b>	<b>8.150</b>
	Overført til næste år .....	88.025	8.150
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>88.025</b>	<b>8.150</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler .....	233.067	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>233.067</b>	<b>0</b>
Deposita .....	185.900	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>185.900</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>418.967</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varelager .....	587.623	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>587.623</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv .....	34.087	61.150
Periodeafgrænsningsposter .....	2.445	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>36.532</b>	<b>61.150</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>536.920</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>1.161.075</b>	<b>61.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>1.580.042</b>	<b>61.150</b>

## Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
	Overført resultat .....	88.025	8.150
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>138.025</u></b>	<b><u>58.150</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	226.240	3.000
	Gæld til associerede virksomheder.....	1.018.148	0
	Anden gæld .....	197.629	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.442.018</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>1.442.018</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>1.580.042</u></b>	<b><u>61.150</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

## Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte .....		539.651	0
	Andre udgifter til social sikring .....		35.523	0
	<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		<b>575.174</b>	<b>0</b>
<b>2</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Småanskaffelser .....		110.405	0
	Indretning lejede lokaler vedr. salg, distribution.....		14.438	0
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.843</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	Renter fra bankindestående.....		3.402	1.384
	Renter af pantebreve .....		0	296.756
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>		<b>3.402</b>	<b>298.140</b>
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	8.150	133.150
	Årets resultat .....	0	79.875	79.875
	Kapitalforhøjelse .....	1.000	0	1.000
	Kapitalnedsættelse.....	-76.000	0	-76.000
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>88.025</b>	<b>138.025</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Noter****6 Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået leasing aftaler for kr. 142.426

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Eswi Holding ApS, CVR nr. 32 93 70 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.